CARRETERA LATERAL AUTOPISTA MEXICO-PUEBLA 7735 
RANCHO MORATILLA 
PUEBLA PUE MEXICO 72110 

RESTAURANTE 
ESTADO DE CUENTA 

Folio: 487716 Copia3 
Fecha Personas Mesero Mesa 
20250715 1 216 4 

HABITACIONIROOM: T.HSP: 
NOMBRE/NAME: 

1 PEPITO DE ARRACHERA 235.00 

1 NARANJADA 72.00 

SUBTOTAL 307.00 

PROPINATIP $ 

TOTAL $. 
* TRESCIENTOS SIETE (PESOS 001100 MN) ** 

HABITACION/ROOM 

NOMBRE/NAME 

FIRMA/SIGNATURE 

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION - Original: Hotel Copia: Cliente 

FORMA DE PAGO: EFECTIVO 2 2

RELACIÓN PORMENORIZADA DE GASTOS (NUMERAL 7.27) 

Con fundamento en el Marco Normativo de los Lineamientos para el Otorgamiento y Comprobación